Objednateli. 

Čı. 3 

Cena za plnění 

Celková cena předmětu plnění byla stanovena na základě zveřejněné poptávky Objednatele, na 

kterou reagoval Poskytovatel Svou nabídkou (viz. Příloha č. 2 Specifikace nabízeného plnění), a 

v součtu nepřekročí částku: 

493 500,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta devadesát tři tisíc pět set korun českých), tj. 

597 135,- Kč Včetně 21% DPH 

(slovy: pět set devadesát sedm tisíc sto třicet pět korun českých). 

Celková cena předmětu plnění je tvořena dílčím plněním dle náslećluflcı' tabulky: 

Cena Cena 

Předmět plnění - typy školení podle rolí V KČ 1362 DPH V KČ S DPH 

Periodické komplexní školení na 

problematiku kybernetické bezpečnosti